
KOMPENZAČNÍ PLÁN 2024
EVROPA

Amare Global Europe Compensation Plan – EU-CZ_19.03.2024



VÍTEJTE V KOMPENZAČNÍM 
PLÁNU SPOLEČNOSTI AMARE 
GLOBAL EUROPE!
Svět je na prahu úplné změny paradigmatu v 
oblasti duševního a fyzického zdraví. Společnost 
Amare se hrdě staví do čela hnutí za duševní 
pohodu svými jedinečnými, klinicky ověřenými a 
oceňovanými produkty, které pomáhají usnadnit 
cestu za štěstím.

Finanční zdraví má obrovský vliv na duševní 
pohodu, která může ovlivnit všechny oblasti 
života. Více než 64 % Američanů uvádí peníze 
jako významný zdroj stresu.

Dobrou zprávou je, že kompenzační plán 
společnosti Amare je jedním z nejkonkurečním 
a nejinovatějším obchodním modelem v oboru - 
ověřili jsme.

Vytvořili jsme spoustu nástrojů a zdrojů, které 
vám pomohou podpořit vaši cestu Amare, a 
zjednodušili jsme ji.

Duševní pohoda je něco, co bychom si měli 
všichni užívat. S vaší pomocí a pomocí ostatních 
členů komunity Amare dosáhne Amare našeho 
cíle #MarchToAMillion, který spočívá v tom, že 
se do pěti let dostane do 1 milionu domácností 
po celém světě.

2



SLOVNÍ ZÁSOBA A DEFINICE
Porozumění plánu odměn začíná pochopením slovní zásoby, která se v něm používá.

Zkratka Termín Definice

BP Brand Partner

Osoba, která se zaregistruje u společnosti Amare a chce sdílet produkty s dalšími lidmi. BP jsou  
považováni za nezávislé podnikatele. BP mají možnost kvalifikovat se pro získání provizí a dalších  
odměn na základě svého úsilí.* 
*Brand Partner význam je třeba vykládat tak, jak je popsáno v Zásadách a postupech společnosti Amare.

C Customer
Osoba, která nakupuje produkty Amare, aniž by se zaregistrovala jako BP. Zákazníkům není dovoleno  
sponzorovat (budovat downline) a nedostávají provize.

PV Personal Volume Celkový osobní objem BP a jeho osobně zaregistrovaných zákazníků.

PTV Personal Team Volume
Vaše PV plus PV vašich osobně zaregistrovaných Customers a BP. PTV se používá pouze pro účely  
kvalifikace na bonus Já a tři a bonus Focus on Five pět.    

OV Organizational Volume Kombinovaný součet všech PV od BP a celé jeho downline.

CV Commissionable Volume
Objem prodeje, z něhož jsou vypláceny provize BP. Každý produkt jako hodnota CV, která se ne  
vždy rovná utracené částce v eurech.

Commission Active
BP musí udržet alespoň 100 PV, aby byl považován za aktivního a mohl získat provize za daný měsíc.  
V opačném případě je považován za neaktivního.

Enroller* Když někoho zaregistrujete pod sebe, automaticky se stáváte jeho registrátorem.

Qualified
BP je považován za kvalifikovaného, pokud splňuje požadavky na placenou hodnost pro určitý  
bonus nebo titul.

Eligible
BP je považován za oprávněného k získání provize, pokud splňuje požadavky na kariérní nebo hodnostní  
označení pro konkrétní výplatu.

Rank
Vaše měsíční pořadí je určeno vaší schopností dosáhnout konkrétních požadavků na objem a strukturu.  
Pořadí určuje výplaty provizí.

Sponsor* BP přímo nadřazený jinému BP v organizaci.*

Leg
Při osobní registraci nového BP se do vaší organizace přidá nová noha. BP má tolik odnoží,  
kolik má BP první úrovně.

*Další informace naleznete v úplném znění Podmínek kompenzačního plánu Amare.
3



Sdílením klinicky 
podložených receptur se 
můžeme zasadit o to, aby 
zdraví planety, zemědělců 
a našich zákazníků bylo v 
souladu s lepší budoucností.

4



2. 3. 4. 5. 6. 7.
FAST START 

BONUSES
Bonus za první 
objednávku, bo-
nus Já a tři a bo-
nus Focus on 5: 
BP mohou vydělat 

až 400 €+* za 
uvedení produktů 
Amare a udržení 
nových zákazníků 
a partnerů značky. 

To je téměř 
100% výplata 

provizí z prvních 
5 měsíčních reg-

istrací!

MINIMUM 
MONTHLY 
REWARD

Na našich prvních 
stupních Mentor 
získáte minimální 
měsíční odměnu 
od 640 € měsíčně 
na stupni Silver a 
až 1600 € měsíčně 

na stupni  
Platinum.2  

*Musíte: Focus on 
5

ODMĚNY A 
PENĚŽNÍ 

VÝHRY
Milujte svou 
cestu: Získejte 

peněžní odměny 
za každou 

hodnost počínaje 
hodností Silver!3

BONUS POOLS
Získávejte 

bonusové fondy 
na různých 
úrovních v 
závislosti 

na příjmech 
společnosti - až 4 
% objemu provize 
pro Amare Global 

Europe.

DOVOLENÁ NA 
CELÝ ŽIVOT

Path To  
Paradise:  

Poskytuje pobíd-
ky k získání dovo-
lené, cen a hoto-
vosti (uložené na 
bankovním účtu).

VYTVOŘENÍ 
ODKAZU

Jakmile s Amarem 
porostete, 
dostanete 

zaplaceno 10 
úrovní. Naše Dual 

Compression 
System zajišťuje, 

že všech 35 % 
objemu Unilevel 

je vyplaceno 
titulu hodnosti, 

který je oprávněn 
přijímat platby 
na každé úrovni, 

kde je objem 
přítomen. Navíc 
získejte další 1 % 
díky našemu Go 
Forward Infinity 

Bonus!

SOCIAL 
SELLING 

BONUS
Bonus pro osobní 
zákazníky: Získe-

jte a postoupíte 
v žebříčku bez 

nutnosti budovat 
tým! V kombinaci 
s našimi bonusy za 
první objednávku 
a Unilevel můžete 
prodejem více než 

9 tisíc prodaných 
produktů získat 

provizi až  
38 % - 48 %1 
(vypočteno na 
základě životo-
pisu) a dokonce 
získat místo na 

každoročním 
mezinárodním 

zájezdu!

8
Způsoby

Vydělat

jak

1.

1Kvalifikace v rozmezí  
38-48 % (vypočteno na základě životopisu) 

pro generování více než 9 tisíc prodaných produktů Brand Partners 
a/nebo Customers. 2Kvalifikace a udržování Minimum Monthly Reward, Brand Partners 

musí si udržet svou hodnost splněním hodnostních požadavků. 3Viz Amare’s Love Your Journey Podmínky pro 
získání nároku. *Výdělky jsou nabízeny hypoteticky a jsou založeny na dokonalém scénáři, aby ukázaly, jak Kompenzační plán funguje, 

a NEJSOU reprezentací výdělků ani zárukou. Skutečné příjmy vyžadují tvrdou práci a dovednosti, které Brand Partner věnuje svému podnikání. Pevná 
zákaznická základna je nedílnou součástí Brand Partner úspěch. Další podrobnosti naleznete v našem Prohlášení o příjmech na amare.com.

5



Mentor Ranks Leader Ranks Global Ambassador Ranks

Brand
Partner

Brand
Builder Bronze Silver Gold Platinum Leader Senior 

Leader
Executive 

Leader Diamond 1 Star 
Diamond

2 Star 
Diamond

3 Star 
Diamond

Presidential 
Diamond

Love Your Journey (Hodnota ceny) 400 € 800 € 1.600 € 2.400 € 4.000 € 6.000 € 8.000 € 10.000 € 12.400 € 14.000 € 16.000 €

Minimum Monthly Reward 640 € 1.200 € 1.600 €

Odměny za produkty zdarma** 60 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 € 160 €

PV 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

OV (Strom umístění) 1.000 3.000 5.000 10.000 15.000 25.000 50.000 75.000 125.000 250.000 500.000 750.000 1.000.0000

Volume Outside Largest Leg (Strom umístění) 600 1.500 3.000 4.500 7.500 15.000 22.500 37.500 75.000 150.000 225.000 300.000

Leg Requirement (Strom zápisů) 1 Brand Partner 2 Brand Builders 3 Brand Builders 3 Brand Builders 3 Bronze 3 Bronze 3 Silver 4 Silver 4 Silver 4 Silver 4 Silver 4 Silver

Úroveň  1 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

Úroveň  2 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

Úroveň  3 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

Úroveň  4 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

Úroveň  5 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4%

Úroveň l 6 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4%

Úroveň  7 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3%

Úroveň 8 1% 1% 2% 2% 2%

Úroveň  9 1% 1% 1% 1%

Úroveň 10 1% 1% 1%

Mentor Pool (2% z CV) 1 3 5

Leader Pool (2% z CV) 2 3 5 7 9 11 13 15

Global Ambassador Pool (4% z CV) 1 2 3 4 5

AMARE COMISSIONS PŘEHLED

*Výdělky jsou nabízeny hypoteticky a jsou založeny na dokonalém scénáři, aby ukázaly, jak Kompenzační plán funguje, a NEJSOU reprezentací výdělků ani zárukou. Skutečné příjmy vyžadují tvrdou práci a dovednosti, které Brand Partner věnuje svému podnikání.  
Pevná zákaznická základna je nedílnou součástí Brand Partner úspěch. Další podrobnosti naleznete v našem Prohlášení o příjmech na amare.com. 
*Odměna za produkt zdarma je platná pouze jednou jako povýšení v hodnosti, když získáte novou hodnost.

6



DVOJITÝ KOMPRESNÍ SYSTÉM
Systém dvojí komprese společnosti Amare, který kombinuje to nejlepší ze 
standardní a dynamické komprese, nejenže komprimuje nekvalifikované, 
neaktivní Brand Partners, ale také komprimuje lidi, kteří nemají nárok na 
určitou úroveň výplaty provize, což vám umožní získat hlubší výplatu ve 
vaší organizaci.

Standardní komprese
Když někdo není kvalifikován  
(100 PV) pro výplatu, sestupná linie 
se před výplatou stlačí. 10 úrovní je 
LIMIT pro potenciální výplatu.   
   

Dynamická komprese
Zajišťuje, že všech 35 % objemu 
Unilevelu je vyplaceno upline RANK 
TITULU, který je oprávněn přijímat 
platby na každé úrovni, kde je 
přítomen objem!

7



UNILEVEL BONUS
Vydělávejte při budování zdravé a 
hluboké organizace.

Po First Order Bonus, Brand Partners 
jsou vypláceny na Unilevel Bonus až 
10 úrovní. Největší procento provizí 
můžete získat při budování zdravé a 
hluboké organizace.

Úroveň Procenta 
Provize

Úroveň  1 5%

Úroveň  2 5%

Úroveň  3 5%

Úroveň  4 5%

Úroveň  5 4%

Úroveň l 6 4%

Úroveň  7 3%

Úroveň 8 2%

Úroveň  9 1%

Úroveň 10 1%

CUSTOMER  
FIRST ORDER BONUS
Štědré bonusy navržené tak, aby 
vám pomohly rychle vydělat. 
 
Aby se vašemu podnikání hned začalo 
dařit, je Amare First Order Bonus 
je navržen tak, aby vám pomohl 
rychle získat příjem. Při zavádění 
nových Customers a Brand Partners k 
produktům Amare, budete odměněni 
štědrými bonusy při první provizní 
objednávce. 
 
First Order Bonus je vyplácena týdně 
první a druhé úrovni upline nového 
Brand Partners. První upline úroveň 
Enroller obdrží 30 %, the druhá úroveň 
upline Enroller přijímá 5%*.

Úroveň Procenta 
Provize

Úroveň 1 30%

Úroveň 2 5%

*First Order Bonus (FOB) neplatí při 
objednávce upgradu*

BRAND PARTNER FIRST 
ORDER BONUS PRO NOVÉ 
REGISTRACE

Úroveň Procenta 
Provize

Enroller 20,0%

Silver 1,0%

Gold 1,0%

Platinum 1,5%

Leader 2,5%

Senior Leader 2,0%

Executive Leader 2,0%

Diamond 1,0%

One Star Diamond 1,0%

Two Star Diamond 1,0%

Three Star Diamond 1,0%

Presidential Diamond 1,0%

*Uvedený žebříček nemusí nutně představovat typický příjem nebo zisk, pokud vůbec nějaký je Brand Partner může vydělat nebo vydělá díky své účasti v Kompenzačním 
plánu Amare. Úspěch Brand Partner bude záviset na osobním úsilí, mimo jiné na dovednostech a čase investovaném do rozvoje podniku. Amare nezaručuje žádnou úroveň 
příjmů ani úspěch.

8



Start Bonuses
Fast !

FOCUS ON 5 BONUS
Stačí se o Amare podělit s 5 lidmi!

Představení produktů a registrace celkem 5 
nových zákazníků Customers nebo Brand Partners 
s nejméně 100 PV Subscribe & Save objednejte 
si do konce měsíce 600 PTV a získejte navíc 400 € 
nebo více (First Order Bonus 80 € (20% x 500PV), 
Me & Three Bonus 80 € a Focus on 5 Bonus 240 € 
= 400+ €).

* Pro Customers/ First Order Bonus 120 € (30% * 500 PV)

400+ €

ZAPSAT 2

ZAPSAT 2 
(CELKEM MUSÍ BÝT  

600 PTV*)

BP’s nebo Customer do 15. 
dne s objednávkou alespoň 
100 PV S&S a získejte kredit 
na produkt.

ZAPSAT 1
BP’s nebo Customers s 
objednávkou alespoň 100 PV 
S&S a získejte svých 80 € Me 
& Three Bonus.

BP’s nebo Customers s 
objednávkou alespoň 100 
PV S&S a vydělat 80 € First 
Order Bonus* a vaše 240 € 
Focus on 5 Bonus.

=

ME & THREE  BONUS
Pomáhá vám zaplatit za vlastní produkt a 
získat další příjem. 
 
Me & Three Bonus je vyplácena měsíčně a je 
postavena na naší primární metodě fungování 
- získáte bonus 80 €, když osobně představíte 
produkty a zaregistrujete tři osoby Customers 
nebo Brand Partners kteří nakupují na Subscribe 
& Save s nejméně 100 PV v daném měsíci. Pak 
získáte DALŠÍ bonus 200 €, když budete mít ve 
svém týmu tři lidi, kteří si vydělají sami Me & 
Three Bonus.

Personal Retention Bonus 
Udržujte tři Customers nebo Brand 
Partners se 100+PV na S&S a 600 PTV 
a získejte bonus 40 € (pokud nezískáte 
personal enrollment Bonus) 
 
Team Group Bonus 
Získejte DALŠÍ bonus 200 €, pokud máte 
ve svém týmu tři lidi, kteří si vydělají svůj 
vlastní Me & Three Bonus. 
 
*600PTV zahrnuje osobní nákupy, osobní nákupy  
ákazníků a osobní registrace.

ZAPSAT 3
C/BP 

100+ PV 
S&S

C/BP 
100+ PV 

S&S

C/BP 
100+ PV 

S&S

(s 600 PTV)

80 €

40 €

200 €

=

=

NEBO

A

=

*PTV zahrnuje osobní nákupy, 
osobní nákupy zákazníků a osobní 
registrace.

*Výdělky jsou nabízeny hypoteticky a jsou založeny na dokonalém scénáři, aby ukázaly, jak Kompenzační plán funguje, a NEJSOU reprezentací  
výdělků ani zárukou. Skutečný příjem vyžaduje tvrdou práci a dovednosti, které Brand Partner věnuje svému podnikání. Pevná zákaznická  
základna je nedílnou součástí  Brand Partner úspěch. Další podrobnosti naleznete v našem Prohlášení o příjmech na amare.com. 

9



PERSONAL CUSTOMER BONUS
Když se objem vašich osobně zaregistrovaných Customers dosáhne určitých 
částek, je vám vyplaceno 5%-48% v Customer Volume Bonuses.*

Svazek First Order 
Bonus

Customer 
Bonus

Celková 
výplata

1 - 499 30% 30%

500 - 999 30% 30%

1.000 - 1.999 30% 30%

2.000 - 2.999 30% 30%

3.000 - 4.999 30% 5% 35%

5.000 - 6.999 30% 8% 38%

7.000 - 8.999 30% 11% 41%

9.000+ 30% 18% 48%

Svazek Unilevel 
Bonus

Customer 
Bonus

Celková 
výplata

1 - 499 5% 5%

500 - 999 5% 5% 10%

1.000 - 1.999 5% 10% 15%

2.000 - 2.999 5% 15% 20%

3.000 - 4.999 5% 20% 25%

5.000 - 6.999 5% 23% 28%

7.000 - 8.999 5% 26% 31%

9.000+ 5% 33% 38%

Personal 
Customer 
Bonus Pro  

First Order 
Bonus Orders

Personal 
Customer 
Bonus Pro 

Unilevel 
Objednávky

48%*
do

Až

Získejte

Amare Refer-A-Friend Program: 

Odměňte sebe i své přátele pros-
třednictvím našeho programu 
doporučení. Sdílejte s nimi svůj 
speciální odkaz a dejte jim slevu  
8 € na jejich první objednávku. 
 
Povzbuzujte své Customers aby 
se zapojili do našeho doporučo-
vacího programu a mohli také 
vyhrát. Nejenže Váš Customer 
získá, ale tento nový uvedený 
Customer se nyní započítává do 
osobně zapsaného objemu pro 
provize. 
 
*Prosím, zkontrolujte svůj back-
office “Refer A Friend” Napište 
si o podrobnosti.

*Na základě životopisu

10



MINIMUM MONTHLY REWARD
Získejte každý měsíc bonusové body SSR a VÍCE!

Získejte peníze a kredity za produkty rychleji do své kapsy! Všechny nové a stávající Brand 
Partners se mohou zúčastnit! Postupte na bronzovou a vyšší úroveň a začněte získávat tyto 
dodatečné body a minimální měsíční odměnu po dobu až 6 měsíců!

Jak se zúčastnit:
1. Postupte na pozici Brand Builder přes Platinum a získejte body SSR! 
2. Postoupíte na Silver, Gold nebo Platinum pozici, získáte Focus on Five a poprvé získáte bonus MMR. Toto bude první 
měsíc (1) kvalifikace MMR. 
3. Udržte si Silver, Gold, nebo Platinumkvalifikaci a pokračovat v získávání Me and Three Personal Bonus nebo Personal 
Retention Bonus a získat bonus MMR na dalších pět (5) po sobě jdoucích měsíců. 
4. Tento bonus vám bude vyplácen až šest (6) po sobě jdoucích měsíčních období.

SUBSCRIBE & SAVE REWARDS
Důslednost je klíčová - více důslednosti = více odměn! 
 
Při objednávání produktů Amare prostřednictvím  Subscribe & Save nejenže ušetříte 
na těchto nákupech, ale také získáte body odměn (SSR body), které můžete uplatnit při 
nákupu dalších produktů Amare.*

A to nejlepší? Čím déle se účastníte, tím více bodů získáte! Můžete také získat 100 % 
zaplacené částky za dopravu objednávky ve formě bodů SSR!

Měsíce Získané Body

0-4 Měsíce 10% z objednávky

5-8 Měsíce 15% z objednávky

9-12 Měsíce 20% z objednávky

13+ Měsíců 25% z objednávky

Příklad SSR: Stacey objednávala konzistenčne více než 13 měsíců a dosáhla úrovně 25 % 
SSR. Udělá objednávku S&S za 200 € (netto, bez DPH) a získá 50 bodů SSR. 1 BOD = 1 € 
netto (bez DPH), takže Stacey je plánuje vyměnit za výrobek ZDARMA v čisté hodnotě 50 €.

*Za každých 100 vykoupených bodů SSR se účtuje poplatek za vykoupení (8 € netto bez DPH). Další informace naleznete v 
úplném znění podmínek. 
*1 bod = 1 € netto bez DPH 
* Účast na Subscribe and Save Program je nepovinný a podléhá Save and Subscribe Podmínky a pravidla. Save and 
Subscribe neodpovídá za žádné kvalifikace, bonusy nebo provize, které byly zmeškány v důsledku odmítnutých plateb. Další 
informace naleznete na stránkách amare.com.

Hodnost Odměny

Brand Builder 75 bodů SSR

Bronze 200 bodů SSR

Silver 200 bodů SSR a 640 € 
Minimum Monthly Reward

Gold 200 bodů SSR a 1.200 € 
Minimum Monthly Reward

Platinum 200 bodů SSR a 1.600 € 
Minimum Monthly Reward

*Účastník musí postoupit v žebříčku, aby získal body SSR na základě hodnosti. 
**Další informace naleznete ve své kanceláři BackOffice.

11



Path to Paradise je program odměn vytvořený na oslavu vašeho úsilí 
pomáhat ostatním a sdílet lásku s Amare!

Na vašem Path to Paradise, budete získávat body a odměny za 
zavádění produktů, registraci zákazníků a partnerů značky a za 
dosažení a udržení určitých hodností - to vše při pomoci ostatním, 
aby se jim dařilo psychicky, fyzicky i finančně.

Konečná odměna? Bezplatný výlet do ráje, kde můžete oslavit 
svůj úspěch a užít si čas s dalšími podobně smýšlejícími a 
nadšenými lidmi. Nemůžeme se dočkat, až se tam uvidíme!

Zjistěte více o  Path to Paradise 
*Prosím, zkontrolujte si BackOffice.     
 
 
*Účasti na motivačních cestách a dalších prodejních akcích nejsou typické ani zaručené. 
Kvalifikace vyžaduje tvrdou práci, dovednosti a splnění konkrétních prodejních cílů. Většina lidí 
se nekvalifikuje. Většina lidí se připojí pouze proto, aby si zakoupila úžasné produkty pro osobní 
potřebu a vydělala si jen málo nebo vůbec nic. Chcete-li zjistit, co je možné, podívejte se na naše 
Prohlášení o příjmech na adrese: amare.com.      

12



MENTOR, LEADER, & GLOBAL AMBASSADOR BONUS POOLS
V rámci skutečného partnerství Amare věří, že se bude podílet na úspěchu příjmů společnosti s těmi mentory, lídry a globálními ambasadory, kteří skutečně sdílejí naše poslání. Revenue Bonus Pools 
jsou vydělávány a vypláceny každý měsíc Silver hodnosti a vyšší. Dohromady představují osm procent objemu provize společnosti— Mentor Pool (2%), Leader Pool (2%), nebo Global Ambassador 
Pool (4%). Brand Partner má nárok na získání jednoho nebo více podílů z těchto fondů, které jsou vypláceny poměrně každý měsíc, kdy splní požadavky na pořadí.

* Získejte jednorázový dodatečný podíl za každého nového Brand Builder, kterému představíte produkty a osobně ho zaregistrujete v měsíci,  
kdy je poprvé propaguje.       

*Získejte jednorázový podíl za každý nový Silver představíte produkty a osobně se přihlásíte v měsíci, kdy se poprvé propagují.

*Získejte jednorázový dodatečný podíl za každý nový Gold představíte produkty a osobně se přihlásíte v měsíci, kdy se poprvé propagují. 
* Výdělky jsou nabízeny hypoteticky a jsou založeny na dokonalém scénáři, který má ukázat, jak Kompenzační plán funguje, a NEJSOU reprezentací výdělků ani zárukou. Skutečné příjmy vyžadují tvrdou práci a dovednosti, které si Brand Partner věnuje svému podnikání.  
Pevná zákaznická základna je nedílnou součástí  Brand Partner úspěch. Další podrobnosti naleznete v našem Prohlášení o příjmech na amare.com.

Mentor Bonus Pools

Silver Gold Platinum

# akcií 1 3 5

Akcie navíc* 1+ 1+ 1+

Leader Bonus Pools

Leader Senior 
Leader

Executive 
Leader Diamond 1 Star 

Diamond
2 Star 

Diamond
3 Star 

Diamond
Presidential 

Diamond

# akcií 2 3 5 7 9 11 13 15

Akcie navíc* 1+ 1+ 1+ 1+ 1+ 1+ 1+ 1+

Global Ambassador Bonus Pools

Diamond 1 Star 
Diamond

2 Star 
Diamond

3 Star 
Diamond

Presidential 
Diamond

# akcií 1 2 3 4 5

Akcie navíc* 1+ 1+ 1+ 1+ 1+

společnosti Amare Global Europe

společnosti  
Amare Global Europe

společnosti Amare Global Europe

2%

2%

4%

CV

CV

CV

13



MILION ZAČÍNÁ JEDNIČKOU.
Celosvětová duševní pohoda je ekonomikou, která nejeví známky 
zpomalení.

Na načasování toho všeho je něco zvláštního. Obchod, věda a rostoucí 
společenská potřeba duševního zdraví se vzácným a pozoruhodným 
způsobem sladily. A nyní se můžete podívat, jak je plán odměňování 
společnosti Amare jedinečný a konkurenceschopný. Díky němu se 
sdílení Amare vyplatí těm, kterým pomáháte - a vám - díky bonusům, 
které vám podnikání usnadní od prvního dne, a programům, které 
odměňují a těší.

Spojením s našimi Brand Partners tato komunita nepochybně změní svět 
k lepšímu a odměna bude mnohem větší než samotná kompenzace.

Jsme připraveni na exponenciální růst a expanzi na nové trhy, abychom 
mohli přinášet výhody systému Amare více lidem po celém světě. S vaší 
pomocí můžeme díky našemu cíli #MarchToAMillion přinést duševní 
pohodu a Amare do milionu domácností během pěti let. 
 

Milion začíná jedničkou. MILION ZAČÍNÁ U VÁS.

PRO VÍCE 
Podívejte se prosím do Podmínek kompenzačního plánu Amare ve své kanceláři BackOffice.

14



PRO VÍCE 
Podívejte se prosím do Podmínek kompenzačního plánu Amare ve své kanceláři BackOffice.

Obsah této brožury o kompenzačním plánu podléhá podmínkám kompenzačního plánu společnosti Amare. Společnost Amare může poskytovat překlady Podmínek Kompenzačního plánu a marketingových materiálů Kompenzačního plánu v cizích jazycích. 
Pokud by mezi anglickou verzí a překlady existovaly rozdíly ve formulacích, významu nebo výkladu, má přednost anglická verze, která je považována za standardní vodítko.


